
                            Jungschützenwettschiessen 2010
                       Standort Schützenhaus Magden 13.06.2010
                          Dürchführender Verein Schützen Magden

Jungendliche Total Teilnehmer Davon Mädchen Kranzresultate

Kurs 9 3 8

Total 9 3 8

Gruppen 3

Erstellt von K. Heimann 13.06.2010



JJ-Wettschiessen 2010
Bezirk Rheinfelden

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Punkte Auszeichn. 5er
1 Dietwyler Christian 1997 1 FSG Mumpf Junioren 1 58 X 10
2 Bachmann Lukas 1995 1 FSG Mumpf Junioren 1 57 X 9
3 Suter Reto 1994 1 FSG Mumpf Junioren 1 54 X 8
4 Dietwyler Sabrina 1999 1 FSG Mumpf Junioren 2 50 X 2
5 Shuti Blerta 1994 1 FSG Mumpf Junioren 3 50 X 5
6 Keller Emmanuelle 1997 1 FSG Mumpf Junioren 3 49 X 4
7 Berli Dennis 1998 1 FSG Mumpf Junioren 3 49 X 4
8 Zobrist Cynthia 1998 1 FSG Mumpf Junioren 2 49 X 3
9 Müller Kilian 1996 1 FSG Mumpf Junioren 2 43 2

Erstellt von K. Heimann 13.06.2010



JJ-Wettschiessen 2010
Bezirk Rheinfelden
Gruppenrangliste

Rang Gruppenname Sektion Einzelpunkte Punktetotal
1 Junioren 1 FSG Mumpf 58 / 57 / 54 169
2 Junioren 3 FSG Mumpf 50 / 49 / 49 148
3 Junioren 2 FSG Mumpf 50 / 49 / 43 142

Erstellt von K. Heimann 13.06.2010



JJ-Wettschiessen 2010
Bezirk Rheinfelden

Gruppendetailrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Einzel-
Resultat

Gruppen-
Resultat

1 Dietwyler Christian 1997 1 FSG Mumpf Junioren 1 58
Bachmann Lukas 1995 1 FSG Mumpf Junioren 1 57
Suter Reto 1994 1 FSG Mumpf Junioren 1 54 169

2 Shuti Blerta 1994 1 FSG Mumpf Junioren 3 50
Keller Emmanuelle 1997 1 FSG Mumpf Junioren 3 49
Berli Dennis 1998 1 FSG Mumpf Junioren 3 49 148

3 Dietwyler Sabrina 1999 1 FSG Mumpf Junioren 2 50
Zobrist Cynthia 1998 1 FSG Mumpf Junioren 2 49
Müller Kilian 1996 1 FSG Mumpf Junioren 2 43 142

Erstellt von K. Heimann 13.06.2010



                            Jungschützenwettschiessen 2010

                       Standort Schützenhaus Magden 13.06.2010

                          Dürchführender Verein Schützen Magden

Jungschützen Total Teilnehmer Davon Mädchen Kranzresultate

Kurs 1 35 2 13

Kurs 2 25 6 10

Kurs 3 23 2 10

Kurs 4 6 1 3

Total 89 11 36

Gruppen 24

Leiter 19

Erstellt von K. Heimann 13.06.2010



JS-Wettschiessen 2010

Bezirk Rheinfelden

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Punkte Auszeichn. 5er

1 Nietlispach Roman 1990 3 SV Zeiningen Zeiniger Schääseruechä 56 X 8

2 Häsler Sandro 1991 3 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 56 X 8

3 Godena Alessandro 1991 3 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 55 X 8

4 Buchmüller Stefan 1991 3 SV Rheinfelden Rhyfälde Senioren 54 X 7

5 Schreiber Jessica 1990 4 FSG Wegenstetten JS-Wegenstetten 1 54 X 6

6 Scharf Raphael 1991 3 SV Rheinfelden Rhyfälde Senioren 54 X 6

7 Müller Yanick 1991 3 SV Obermumpf Obermumpf 1 54 X 6

8 Ammann Stephanie 1991 3 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 54 X 6

9 Bürgi Jasmin 1992 2 Schützen Magden Jä nei! Das cha ich doch nid säge!54 X 6

10 Casadei Davide 1991 2 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 53 X 7

11 Schaffner Livio 1993 1 Schützen Magden Pamir ab! 53 X 6

12 Räz Christian 1990 4 Schützen Magden Jä nei! Das cha ich doch nid säge!53 X 5

13 Gutknecht Stefan 1992 2 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 53 X 5

14 Palata Valon 1993 1 SV Zeiningen Zeiniger Schääseruechä 52 X 6

15 Hauser Simon 1990 4 SV Obermumpf Obermumpf 1 52 X 5

16 Popovic Stefan 1992 2 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 3 52 X 5

17 Widmer Yannick 1992 2 SG Hellikon Drüllis 52 X 5

18 Stocker Thierry 1993 1 SV Zeiningen Zeiniger Bönigeister 52 X 4

19 Stalder Diego 1990 4 Schützen Magden Gochones Fighting Club 51 7

20 Palata Liridon 1991 3 SV Zeiningen Zeiniger Schääseruechä 51 X 5

21 Leubin Remo 1992 2 SV Obermumpf Obermumpf 4 51 X 5

22 Meier Pascal 1990 3 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 51 X 4

23 Von Wyl Michael 1991 3 SV Obermumpf Obermumpf 1 51 X 4

24 Roth Marc 1991 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 3 51 X 4

25 Stocker Patrick 1992 2 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 51 X 4

26 Arcangeli Dario 1989 4 Schützen Magden Gochones Fighting Club 50 5

27 Hauser Lukas 1992 2 SV Obermumpf Obermumpf 2 50 X 4

28 Jegge Rico 1992 2 SV Obermumpf Obermumpf 3 50 X 4

29 Brogli Fabian 1991 3 SV Zeiningen Zeiniger Schääseruechä 50 3

30 Hollenstein David 1990 3 SG Zuzgen Zuzgen 1 49 6

31 Roth Remo 1993 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 3 49 X 5

32 Wyss Tobias 1990 4 Schützen Magden Gochones Fighting Club 49 4

33 Binkert Andreas 1991 3 SG Hellikon Geissejätter 49 4

34 Müller Nicola 1992 2 SV Obermumpf Obermumpf 3 49 X 4

35 Bornex Romain 1993 1 SV Rheinfelden Rhyfälde Senioren 49 X 3

36 Brogli Andy 1991 3 SG Hellikon 48 4

37 Küng Oliver 1993 1 SV Rheinfelden Rhyfälde Nachwuchs 48 X 4

38 Soland Benjamin 1992 2 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 48 3

39 Wingerning Sven 1993 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 48 X 3

40 Freiermuth Silvio 1993 1 SV Zeiningen Zeiniger Chummerbuebä 48 X 1

41 Müller Florian 1990 3 SV Zeiningen Zeiniger Chummerbuebä 47 4

42 Bahor Monika 1993 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 47 X 4

43 Bastian Erik 1993 1 SV Zeiningen Zeiniger Bönigeister 47 X 3

44 Bürgi Roman 1993 1 Schützen Magden Die verlohrene Magdemer 47 X 3

45 Menna Marco 1993 1 Schützen Magden Pamir ab! 47 X 3

46 Hasler Christian 1992 2 SG Hellikon Geissejätter 47 2

47 Wächter Roman 1992 2 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 47 1

48 Keller David 1992 2 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 46 4

49 Mäder David 1991 3 SG Hellikon Drüllis 46 3

50 Meier Dominik 1993 1 SG Möhlin Möhlin-Jet 46 3

51 Deuber Valentin 1991 3 SV Rheinfelden Rhyfälde Senioren 46 2

52 Jeck Edgar 1993 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 46

53 Weber Wanda 1991 3 FSG Wegenstetten JS-Wegenstetten 1 45 3

54 Eberle Patricia 1992 2 FSG Wegenstetten JS-Wegenstetten 1 45 3

55 Kämpfer Kevin 1991 3 Schützen Magden Gochones Fighting Club 45 2

56 Stalder Raphael 1992 2 Schützen Magden Pamir ab! 45 2

57 Bürgin Philippe 1993 1 SV Obermumpf Obermumpf 3 44 4

58 Freiermuth Roger 1993 1 SV Zeiningen Zeiniger Chummerbuebä 44 3

59 Bürki Jérôme 1993 1 SV Rheinfelden Rhyfälde Nachwuchs 44 3

60 Bürki Jeremy 1993 1 SV Rheinfelden 44 2

61 Schwarz Benjamin 1993 1 SV Rheinfelden Rhyfälde Nachwuchs 44 2

62 Mannhart Diego 1992 1 Schützen Magden Die verlohrene Magdemer 44 1

63 Berger Marco 1992 1 SV Obermumpf Obermumpf 1 43 4

64 Unger Marco 1992 1 SV Obermumpf Obermumpf 4 43 4

65 Wallaberger Alex 1992 2 Schützen Magden Pamir ab! 43 3
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JS-Wettschiessen 2010

Bezirk Rheinfelden

Einzelrangliste

66 Schlienger Sandro 1991 3 SG Hellikon Drüllis 43 2

67 Lustenberger Sascha 1993 1 SV Rheinfelden Rhyfälde Nachwuchs 43 2

68 Zosso Carlo 1993 1 SG Möhlin Möhlin-Jet 43 2

69 Schwab Sabrina 1991 2 SG Zuzgen Zuzgen 1 43 1

70 Schlienger Fabian 1991 3 SG Hellikon Geissejätter 43 1

71 Läubin Salomé 1992 2 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 42 4

72 Fiton Hytie 1992 1 SG Möhlin Wundertüte 42 3

73 Bieri Mike 1992 2 Schützen Magden Die verlohrene Magdemer 42 2

74 Ebner Anja 1993 1 SG Möhlin Möhlin-Jet 42 2

75 Auer Tanya 1991 2 Schützen Magden Jä nei! Das cha ich doch nid säge!41 1

76 Martinović Bratislav 1991 2 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 40 2

77 Radosavljevic Vladimir 1992 2 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 40 2

78 Wunderlin Mario 1993 1 SV Zeiningen Zeiniger Bönigeister 40 1

79 Jegge Nicola 1993 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 40 1

80 Heiniger Stefan 1991 3 SG Hellikon Geissejätter 39 1

81 Brogli Oliver 1992 1 SV Zeiningen Zeiniger Chummerbuebä 39 1

82 Meier Kevin 1993 1 SV Zeiningen Zeiniger Bönigeister 39 1

83 Baumann Roman 1993 1 SG Möhlin Möhlin-Jet 38 2

84 Herzog David 1992 2 SG Hellikon Drüllis 38 1

85 Hohler Vincent 1992 1 Schützen Magden Die verlohrene Magdemer 37

86 Hollenstein Reto 1993 1 SG Zuzgen Zuzgen 1 37

87 Skillman Severin 1993 1 Schützen Magden Jä nei! Das cha ich doch nid säge!36

88 Müller Michael 1990 3 SV Obermumpf Obermumpf 3 34 3

89 Hagnauer Ramona 1992 2 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 3 34
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JS-Wettschiessen 2010

Bezirk Rheinfelden

Gruppenrangliste

Rang Gruppenname Sektion Einzelpunkte Punktetotal

1 Mouche-Jäger Möhlin SG Möhlin 55 / 53 / 51 / 51 210

2 Zeiniger Schääseruechä SV Zeiningen 56 / 52 / 51 / 50 209

3 Steiner Tüfel 1 SG Stein-Münchwilen 56 / 54 / 53 / 40 203

4 Rhyfälde Senioren SV Rheinfelden 54 / 54 / 49 / 46 203

5 Obermumpf 1 SV Obermumpf 54 / 52 / 51 / 43 200

6 Gochones Fighting Club Schützen Magden 51 / 50 / 49 / 45 195

7 Pamir ab! Schützen Magden 53 / 47 / 45 / 43 188

8 Steiner Tüfel 3 SG Stein-Münchwilen 52 / 51 / 49 / 34 186

9 Jä nei! Das cha ich doch nid säge!Schützen Magden 54 / 53 / 41 / 36 184

10 Steiner Tüfel 2 SG Stein-Münchwilen 48 / 47 / 47 / 42 184

11 Drüllis SG Hellikon 52 / 46 / 43 / 38 179

12 Rhyfälde Nachwuchs SV Rheinfelden 48 / 44 / 44 / 43 179

13 Zeiniger Bönigeister SV Zeiningen 52 / 47 / 40 / 39 178

14 Geissejätter SG Hellikon 49 / 47 / 43 / 39 178

15 Zeiniger Chummerbuebä SV Zeiningen 48 / 47 / 44 / 39 178

16 Obermumpf 3 SV Obermumpf 50 / 49 / 44 / 34 177

17 Scharfschützen Möhlin SG Möhlin 48 / 46 / 40 / 40 174

18 Die verlohrene Magdemer Schützen Magden 47 / 44 / 42 / 37 170

19 Möhlin-Jet SG Möhlin 46 / 43 / 42 / 38 169

20 JS-Wegenstetten 1 FSG Wegenstetten 54 / 45 / 45 144

21 Zuzgen 1 SG Zuzgen 49 / 43 / 37 129

22 Obermumpf 2 SV Obermumpf 50 / 46 96

23 Obermumpf 4 SV Obermumpf 51 / 43 94

24 Wundertüte SG Möhlin 42 42
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JS-Wettschiessen 2010

Bezirk Rheinfelden

Gruppendetailrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Einzel-

Resultat

Gruppen-

Resultat

1 Godena Alessandro 1991 3 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 55

Casadei Davide 1991 2 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 53

Meier Pascal 1990 3 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 51

Stocker Patrick 1992 2 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 51 210

2 Nietlispach Roman 1990 3 SV Zeiningen Zeiniger Schääseruechä 56

Palata Valon 1993 1 SV Zeiningen Zeiniger Schääseruechä 52

Palata Liridon 1991 3 SV Zeiningen Zeiniger Schääseruechä 51

Brogli Fabian 1991 3 SV Zeiningen Zeiniger Schääseruechä 50 209

3 Häsler Sandro 1991 3 SG Stein MünchwilenSteiner Tüfel 1 56

Ammann Stephanie 1991 3 SG Stein MünchwilenSteiner Tüfel 1 54

Gutknecht Stefan 1992 2 SG Stein MünchwilenSteiner Tüfel 1 53

RadosavljevicVladimir 1992 2 SG Stein MünchwilenSteiner Tüfel 1 40 203

4 Buchmüller Stefan 1991 3 SV Rheinfelden Rhyfälde Senioren 54

Scharf Raphael 1991 3 SV Rheinfelden Rhyfälde Senioren 54

Bornex Romain 1993 1 SV Rheinfelden Rhyfälde Senioren 49

Deuber Valentin 1991 3 SV Rheinfelden Rhyfälde Senioren 46 203

5 Müller Yanick 1991 3 SV Obermumpf Obermumpf 1 54

Hauser Simon 1990 4 SV Obermumpf Obermumpf 1 52

Von Wyl Michael 1991 3 SV Obermumpf Obermumpf 1 51

Berger Marco 1992 1 SV Obermumpf Obermumpf 1 43 200

6 Stalder Diego 1990 4 Schützen Magden Gochones Fighting Club 51

Arcangeli Dario 1989 4 Schützen Magden Gochones Fighting Club 50

Wyss Tobias 1990 4 Schützen Magden Gochones Fighting Club 49

Kämpfer Kevin 1991 3 Schützen Magden Gochones Fighting Club 45 195

7 Schaffner Livio 1993 1 Schützen Magden Pamir ab! 53

Menna Marco 1993 1 Schützen Magden Pamir ab! 47

Stalder Raphael 1992 2 Schützen Magden Pamir ab! 45

Wallaberger Alex 1992 2 Schützen Magden Pamir ab! 43 188

8 Popovic Stefan 1992 2 SG Stein MünchwilenSteiner Tüfel 3 52

Roth Marc 1991 1 SG Stein MünchwilenSteiner Tüfel 3 51

Roth Remo 1993 1 SG Stein MünchwilenSteiner Tüfel 3 49

Hagnauer Ramona 1992 2 SG Stein MünchwilenSteiner Tüfel 3 34 186

9 Bürgi Jasmin 1992 2 Schützen Magden Jä nei! Das cha ich doch nid säge!54

Räz Christian 1990 4 Schützen Magden Jä nei! Das cha ich doch nid säge!53

Auer Tanya 1991 2 Schützen Magden Jä nei! Das cha ich doch nid säge!41

Skillman Severin 1993 1 Schützen Magden Jä nei! Das cha ich doch nid säge!36 184

10 Wingerning Sven 1993 1 SG Stein MünchwilenSteiner Tüfel 2 48

Bahor Monika 1993 1 SG Stein MünchwilenSteiner Tüfel 2 47

Wächter Roman 1992 2 SG Stein MünchwilenSteiner Tüfel 2 47

Läubin Salomé 1992 2 SG Stein MünchwilenSteiner Tüfel 2 42 184
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JS-Wettschiessen 2010

Bezirk Rheinfelden

Gruppendetailrangliste

11 Widmer Yannick 1992 2 SG Hellikon Drüllis 52

Mäder David 1991 3 SG Hellikon Drüllis 46

Schlienger Sandro 1991 3 SG Hellikon Drüllis 43

Herzog David 1992 2 SG Hellikon Drüllis 38 179

12 Küng Oliver 1993 1 SV Rheinfelden Rhyfälde Nachwuchs 48

Bürki Jérôme 1993 1 SV Rheinfelden Rhyfälde Nachwuchs 44

Schwarz Benjamin 1993 1 SV Rheinfelden Rhyfälde Nachwuchs 44

LustenbergerSascha 1993 1 SV Rheinfelden Rhyfälde Nachwuchs 43 179

13 Stocker Thierry 1993 1 SV Zeiningen Zeiniger Bönigeister 52

Bastian Erik 1993 1 SV Zeiningen Zeiniger Bönigeister 47

Wunderlin Mario 1993 1 SV Zeiningen Zeiniger Bönigeister 40

Meier Kevin 1993 1 SV Zeiningen Zeiniger Bönigeister 39 178

14 Binkert Andreas 1991 3 SG Hellikon Geissejätter 49

Hasler Christian 1992 2 SG Hellikon Geissejätter 47

Schlienger Fabian 1991 3 SG Hellikon Geissejätter 43

Heiniger Stefan 1991 3 SG Hellikon Geissejätter 39 178

15 Freiermuth Silvio 1993 1 SV Zeiningen Zeiniger Chummerbuebä 48

Müller Florian 1990 3 SV Zeiningen Zeiniger Chummerbuebä 47

Freiermuth Roger 1993 1 SV Zeiningen Zeiniger Chummerbuebä 44

Brogli Oliver 1992 1 SV Zeiningen Zeiniger Chummerbuebä 39 178

16 Jegge Rico 1992 2 SV Obermumpf Obermumpf 3 50

Müller Nicola 1992 2 SV Obermumpf Obermumpf 3 49

Bürgin Philippe 1993 1 SV Obermumpf Obermumpf 3 44

Müller Michael 1990 3 SV Obermumpf Obermumpf 3 34 177

17 Soland Benjamin 1992 2 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 48

Keller David 1992 2 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 46

Martinović Bratislav 1991 2 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 40

Jegge Nicola 1993 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 40 174

18 Bürgi Roman 1993 1 Schützen Magden Die verlohrene Magdemer 47

Mannhart Diego 1992 1 Schützen Magden Die verlohrene Magdemer 44

Bieri Mike 1992 2 Schützen Magden Die verlohrene Magdemer 42

Hohler Vincent 1992 1 Schützen Magden Die verlohrene Magdemer 37 170

19 Meier Dominik 1993 1 SG Möhlin Möhlin-Jet 46

Zosso Carlo 1993 1 SG Möhlin Möhlin-Jet 43

Ebner Anja 1993 1 SG Möhlin Möhlin-Jet 42

Baumann Roman 1993 1 SG Möhlin Möhlin-Jet 38 169

20 Schreiber Jessica 1990 4 FSG Wegenstetten JS-Wegenstetten 1 54

Weber Wanda 1991 3 FSG Wegenstetten JS-Wegenstetten 1 45

Eberle Patricia 1992 2 FSG Wegenstetten JS-Wegenstetten 1 45 144

21 Hollenstein David 1990 3 SG Zuzgen Zuzgen 1 49

Schwab Sabrina 1991 2 SG Zuzgen Zuzgen 1 43

Hollenstein Reto 1993 1 SG Zuzgen Zuzgen 1 37 129
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JS-Wettschiessen 2010

Bezirk Rheinfelden

Gruppendetailrangliste

22 Hauser Lukas 1992 2 SV Obermumpf Obermumpf 2 50

Jeck Edgar 1993 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 46 96

23 Leubin Remo 1992 2 SV Obermumpf Obermumpf 4 51

Unger Marco 1992 1 SV Obermumpf Obermumpf 4 43 94

24 Fiton Hytie 1992 1 SG Möhlin Wundertüte 42 42
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JS-Wettschiessen 2010

Bezirk Rheinfelden

Sektionsrangliste

Rang Sektion Anzahl Teilnehmer Beteiligung % Sektionsresultat

1 SG Stein-Münchwilen 12 100 49.660

2 SV Rheinfelden 9 100 49.227

3 SV Zeiningen 12 100 48.967

4 SV Obermumpf 14 86 48.195

5 FSG Wegenstetten 3 75 48.000

6 Schützen Magden 16 100 47.905

7 SG Möhlin 13 93 47.142

8 SG Hellikon 9 100 46.800

9 SG Zuzgen 3 75 43.000

Erstellt von K. Heimann 13.06.2009



JS-Wettschiessen 2010

Bezirk Rheinfelden

Leiterrangliste

Rang Name Vorname Sektion Jahrgang Punkte 5er

1 Dietwyler Ralph UFSV 1989 59 11

2 Meier Patrik SG Hellikon 1984 57 9

3 Freiermuth Gregor SV Zeiningen 1966 56 8

4 Guthauser Manuel SV Zeiningen 56 8

5 Stalder Philipp Schuetzen Magden 1985 55 7

6 Aeschlimann Sandra SG Hellikon 1986 55 7

7 Stuker Beni Schuetzen Magden 1988 54 8

8 Heimann Kilian UFSV 1978 54 6

9 Waldmeier Marc SG Hellikon 1984 53 6

10 Wunderlin Guido SG Möhlin 1987 53 6

11 Guggiana Marc Schuetzen Magden 1986 53 5

12 Derrer Marco SG Möhlin 1986 52 6

13 Hohler Christian SV Obermumpf 1986 52 6

14 Stamm Sven FSG Wegenstetten 1988 50 4

15 Haselbeck Michael SG Stein-Münchwilen 1985 49 3

16 Kämpfer Nino Schuetzen Magden 1987 48 4

17 Dickenmann Marco SV Rheinfelden 1989 48 4

18 Blumer Fabian SV Rheinfelden 1988 46 4

19 Betschart Sonja SG Zuzgen 1984 38

Erstellt von K. Heimann 13.06.2010
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